

# Valgprogram

# 2023 - 2027

**Kjære velger!**

Valgprogram kan være tungt og kjedelig lesestoff.

Hva er det egentlig dette partiet vil og ikke vil?

# Sør-Odal SV

vil ganske enkelt at du skal ha det så godt som mulig, uansett hvem du er og hvilke behov du har.

Her kan du lese litt om hvordan vi ønsker at kommunen vår skal være i framtida.

**Takk for at du tar deg tid til å lese!**



**For de mange  
- ikke for de få**

# Velkommen til SV-kommunen

## Hvor vil du bo?

I vår kommune har vi mange ulike bomiljøer enten du velger å bo i sentrum eller i en av grendene våre. Er du på jakt etter din første bolig? Har du stiftet familie og vil ha litt god plass både inne og ute? Vil du ha en leilighet? Kanskje du trenger litt ekstra trygghet og omsorg? Valget er ditt! Du kan velge å leie eller eie egen bolig, bo i liten eller stor leilighet, rekkehus, enebolig, bofellesskap, omsorgsbolig eller sjukehjem.

## Har du barn?

Hos oss kan du få barnehageplass når behovet melder seg. Vi har godt bemannede barnehager både i sentrum og i grendene, med gangavstand til de fleste av de tettbygde boligområdene våre.

Ved Glommasvingen skole har alle barn og unge et godt læringsmiljø der de trives, er trygge og opplever mestring. De ansatte ved skolen har tid, mulighet og kompetanse til å følge opp den enkelte elev. Skolearbeidet gjøres unna på skolen, ingen lekser følger med i sekken hjem. Elevene får et måltid sunn og god mat i løpet av skoledagen, og det er satt av rikelig tid og plass til lek og fysisk aktivitet. Etter skolen kan de unge stikke innom Kompasshuset der de i tillegg til helsestasjon for ungdom blant annet finner en aktiv ungdomsklubb som organiserer mange ulike aktiviteter. Idrettshallene er åpne hver dag etter skoletid, og det er også muligheter for å sitte ned og få seg en liten matbit der.

## Helse og omsorg for både unge og eldre!

I løpet av livet trenger de fleste av oss litt ekstra omsorg og støtte for å mestre hverdagen. Helse- og omsorgstjenestene våre er tilrettelagt den enkeltes behov, uansett alder. Hos oss har vi prioritert tiltak for barn og unge med sosiale, psykiske eller rusrelaterte utfordringer. Sammen med næringslivet og frivilligheten har kommunen utviklet et aldersvennlig samfunn. Vi har en egen eldrekontakt som har full oversikt over aktiviteter og tjenester, i tillegg til en vaktmestertjeneste som kan påta seg ulike typer oppgaver for hjemmeboende.

## På jakt etter jobb?

Vi er en foregangskommune på miljøvennlig og fremtidsrettet næringsutvikling. Vi har satset på lokal matproduksjon og miljøvennlig næringsvirksomhet som ikke går på bekostning av våre naturområder. Vi trenger både mange smarte hoder og arbeidsvillige hender i framtida for å opprettholde og videreutvikle de viktige næringsvirksomhetene våre.

Vi har tillit til at kommunens egne ansatte er de beste til å ivareta innbyggernes tjenestebehov. Vi har ikke ufrivillig deltid, og vi jobber aktivt mot sosial dumping og uverdige arbeidsforhold.

## Fritida vår er viktig!

Hos oss har alle barn og unge mulighet til å delta i minst ett fritidstilbud de liker. Vi har et bredt og variert tilbud av idretts- og kulturaktiviteter, og godt samarbeid mellom kommunen og frivillige organisasjoner. Både i sentrum og i grendene finnes det gode møteplasser for barn, unge og eldre, med tilbud om sosialt samvær, aktivitet, kultur- og naturopplevelser.

## Bil eller sykkel?

I en bygdekommune som vår trenger vi bilen som framkomstmiddel. Vi har derfor gode lokalveier og gratis parkeringsplasser i sentrum. Det går faste bussruter mellom grendene og sentrum, og disse er samkjørt med hyppige togavganger. Vil du kaste deg på sykkelsetet, eller kanskje ta beina fatt, har vi et stort nett av stier og sykkelveier som knytter sentrum, grender og bomiljøer sammen.

## Klima eller natur?

I vår kommune ofrer vi ikke naturen for å redde miljøet! Du finner ikke vindturbiner eller ødeleggende solenergianlegg i vår natur. Fornybar energi produseres derimot på taket av alle kommunale bygg og i tilknytning til etablerte industriområder, og vi har stilt krav til boligutbyggere om å bruke solenergi og varmepumper som viktige energikilder.

**Vil du bo og leve i en slik kommune?**

**Stem SV**

# Hva er våre toppkandidater aller mest opptatt av?

1. kandidat  
**Sigrun  
Kristoffersen**



"Helse- og omsorgstjenester tilrettelagt for den enkelte, uansett alder og behov. Samarbeid med frivilligheten"

2. kandidat  
**Elin Ottesen  
Kristoffersen**



"Gode og varierte bo- og levemiljøer i hele kommunen. Gode møteplasser for alle. Rettferdighet og åpenhet"

3. kandidat  
**Trond  
Eriksen**



"Lokal matproduksjon og miljøvennlig næringsutvikling. Godt kollektivtilbud i hele kommunen"

4. kandidat  
**Marita Katjana  
Iversen**



"Rettferdig fordeling, små forskjeller og et godt læringsmiljø der elevene får individuell oppfølging"

## Naturopplevelser Lokaldemokrati

Familie Mangfold Gang- og sykkelstier Mestring

Heltidsstillinger Inkludering Teknologi

Levende grender Tillit Respekt SFO Omsorg

Kultur Kreativitet Skole Matjord Solenergi

Rettferdighet Grønnere framtid

Trygghet Klimamål Næring Idrett

Barnehage Forbyggende helsetiltak Frivillighet

Leksefri Fysisk aktivitet Sjukehjem Infrastruktur

Skolemat Arbeidsplasser Spennende sentrum

Møteplasser Aldersvennlig

Det betyr noe  
hvem som styrer



Bli medlem



Følg oss